
Hvad er Elektronik Cup?
Elektronik Cup er et hyggeligt idrætsstævne for 
nordjyske it- og elektronik-virksomheder. Hvert år 
dyster flere hundrede deltagere i de forskellige 
idrætsdiscipliner, hvor der er noget for alle, uanset 
om man kommer for hyggen eller konkurrencens 
skyld. Elektronik Cup giver ikke kun god motion 
med kollegaerne under hyggelige rammer, men 
har et stort socialt element, hvor man kan holde 
netværket i live med tidligere kollegaer eller 
studiekammerater.

Hvem kan deltage?
Stævnet er åbent for ALLE ansatte i nordjyske 
virksomheder, hvor eneste krav er at virksomheden 
har it- eller elektronik-folk ansat.

Hvornår afholdes stævnet?
Stævnet afholdes altid en fredag eftermiddag/aften 
henover sommeren. Arrangementet bliver i 2025 
fredag d. 13. juni. 

Hvor afholdes stævnet?
Stævnet afholdes i Vestbjerg.
Bakmøllevej 280, 9380 Vestbjerg

Hvordan tilmelder man sig?
Et par måneder før årets stævne udsendes 
invitation til personaleforeninger og andre 
interesserede i firmaer og organisationer. For at få 
invitation og mange andre relevante informationer, 
foreslår vi, at I tilmelder jer vores nyhedsbrev.

Hvor kan jeg få mere at vide?
Hjemmesiden www.elektronik-cup.dk 
Facebook-siden www.facebook.com/ElektronikCup
Email spørgsmål til: info@elektronik-cup.dk

En underholdende dag i sportens tegn

Kom og vær med!
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FREDAG 
D. 13. JUNI

2025

Sidste år deltog 15 firmaer: 
Aalborg University ES-WCN  

AAU Energy · Centrica Energy Trading 
Cortex Technology · DIS · mySupply  

Netic · Nokia · Rohde & Schwarz · RTX
Samsung · Space Inventor A/S

Tasklet Factory Aps · Trackunit · XCI



 Som debutant blev jeg meget imponeret over 
stemningen og faciliteringen af de mange events. 
Det var en skøn eftermiddag og en god måde at 
socialisere med både kollegaer og konkollegaer.

 Jeg synes, det var vildt fedt at møde gamle 

kollegaer og dyste med nuværende.

Allan Nørgaard Skov - Nykredit

 Det er hygge med kollegaer i andre rammer 

uden for kontoret. Det er networking med nye 

kontakter og virksomheder samt tidligere kollegaer og 

medstuderende. Det er profilering af virksomheden 

som et aktivt og attraktivt sted at arbejde.

Helen Urban - Spar Nord

 Elektronik Cup er en fantastisk mulighed for 
at have en underholdende dag i sportens tegn med 
kollegaer og samtidig få set og snakket med alle de 
gamle kollegaer, man ikke lige får hilst på hver dag.  
Et genialt arrangement som helt klart kan anbefales.

Mikkel Christensen - XCI

 Arrangementet er fyldt med teamwork, 
konkurrence og god stemning og er en god mulighed 
for at lære dine kollegaer at kende uden for 
kontormiljøet. Derudover skabes der nye forbindelser 
og sjove minder med kollegaer. At være en del af 
E-Cup og vinde pokaler for mit firma er altid en 
kæmpe oplevelse!

Anina Hasse - Centrica

 Vi har efterhånden deltaget i Elektronik Cup 
i alle de discipliner, der har været på programmet. 
Jeg synes, at vi på instituttet oplever, hvor sjovt og 
godt det er for det kollegiale og samarbejdet at dyrke 
sport sammen. Gennem alle årene har et par timer i 
uformelle omgivelser givet et fantastisk sammenhold 
og en stemning, som vi i de kolde vintermåneder kan 
se tilbage på med et smil på læben.

Anna Miltersen - Aalborg Universitet
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Lars Knudsen - DIS/Dansk Ingeniør Service

Testimonials 
Læs her hvordan nogle af 

deltagerne oplever stævnet:


